nus divítias, sed falláces divítias appéllat.

R. Ecce ego státuam pactum meum vobiscum, et cum sémine vestro post vos: * Neque erit deinceps diluvium dissipans terram. **V.** Arcum meum ponam in núbibus, et erit signum foederis inter me et inter terram. — Neque.

Lectio ix.

Falláces enim sunt, quae nobiscum diu permanére non possunt: falláces sunt, quae mentis nostræ inópiam non expélunt. Solæ autem divítiae veræ sunt, quae nos dívites virtútibus fáciunt. Si ergo, fratres caríssimi, esse divites cúpit, veras divítias amáte. Si culmen veri honóratis queritis, ad célesté regnum téndite. Si gloriām dignitatūm diligitis, in illa supérna Angelorum cùria ascríbi festináte. Verba Dómini, quae aure percipitis, mente retinéte. Cibus enim mentis est sermo Dei: et quasi accéptus cibus stómacho languénte rejicitur, quando auditus sermo, in ventre memoriæ non tenétur. Sed quisquis aliménta non retinet, hujus profécto vita desperátur.

R. Cum turba plúrima convenírent ad Jesum, et decivitátibus properárent ad eum, dixit per similitúdinem: * Exiit qui séminat, semináre semen suum.

V. Et dum séminat, áliud cécidit in terram bonam, et ortum fecit fructum centuplum. — Exiit. **Glória Patri.** Exiit.

Infra Hebdom. Feria iv. et Sabbato, loco hujus **R.** dicitur j. **R.** Feriæ ij. seq.

AD LAUDES.

Añæ. I. Secundum magnam misericordiam * tuam miserére mei Deus.

Psalmi ut in Dominica Septuagesimæ. 461.

2. Si mihi Dóminus * salvátor fúerit, non timébo, quid fáciat mihi homo.

3. In velaménto * clámavi valde dilúculo: Deus Deus meus, ad te de luce vigilo.

4. Hymnum dicámus * Dómino Deo nostro.

5. In tympano et choro, * in chordis et órgano laudáte Deum.

Capitulum. 2. Cor. xj. b

Fratres, Libénter suffertis insipiéntes, cum sitis ipsi sapiéntes: sustinéntis enim si quis vos in servitútem rédigit, si quis dévorat, si quis accipit, si

quis extóllitur, si quis in faciem vos cædit.

Hymnus. Aëterne rerum.
ut in Domin. Septuag. 467.

¶ Dómine refúgium factus es nobis. ¶ A generatióne et progénie.

Ad Bened. Aña. Cum turba* plúrima convenírent ad Jesum, et de civitáibus properárent ad eum, dixit per similitúdinem: Exiit qui séminat, semináre semen suum.

Oratio.

Deus, qui cónspicis. quia ex nulla nostra actiōne confidimus: concéde propítius, ut contra advérsa ómnia Doctórís Géntium protectiōne mu niámur. Per Dóminum.

AD PRIMAM.

Aña. Semen cécidit * in terram bonam, et áttulit fructum in patiēntia.

Ad Absol. Capit. Lect. br. Dóminus autem. 35.

AD TERTIAM.

Aña Qui verbum Dei * rétinent corde perfécto et óptimo, fructum áfferunt in patiēntia.